fissando in euro 1.000,00, al netto dell’IVA, il prezzo a base di gara; 

Preso atto che entro le ore 12.00 del giorno venerdì 14/11/2025, termine di scadenza della RDO, è stata 
presentata un'unica offerta dalla seguente ditta: 

- Maruelli di Maruelli Stefano e C. sas con un’offerta di euro 645,27 (seicentoquarantacinque/27) iva 
esclusa; 

Dato atto delle regolarità delle verifiche effettuate mediante apertura del FVOE 2.0 MEPA registrate agli 
atti dell’Ente, al prot. n. 1152 del 20/11/2025 

Dato atto che i suddetti importi, inferiori ad euro 5.000,00, risultano congrui e vantaggiosi per l’ente;

[...]

50, comma 1, lett. 
b) del d.lgs. n. 36/2023, all’operatore economico Maruelli sas con sede in Via Polisen, 30, 10016 Montalto 
Dora (TO) - P. IVA 015741300117, dell’acquisto di cancellaria varia per il funzionamento degli uffici per un 
importo di euro 645,27 (seicentoquarantacinque/27) iva esclusa;  

Dato atto che il CIG (codice identificativo di gara) rilasciato dall’Autorità competente per il servizio sopra 
indicato è il seguente: B8FF00329A; 

Considerato, pertanto, che la presente aggiudicazione può considerarsi immediatamente efficace ai sensi